laminación de redondos y perfiles, que 
forma parte de la nueva fábrica de aceros 
finos que la «S. A. Echevarría» tiene en 
proceso de montaje

Los terrenos o parcelas afectados por 
la expropiación forzosa que se solicita son 
los siguientes:

Finca número 1. Extensión aproxima­
da de 595 (quinientos noventa y cinco) 
metros cuadrados, propiedad de doña Car­
men Uribiarte Azcaray, con domicilio en 
barrio de Uriarte, 33, San Miguel de Ba­
sauri, que linda: al Norte, Sur y Este, 
con propiedades de la «S. A. Echevarría», 
y al Oeste, con más de donde se expropia.